
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0322 Klatovy

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 2037 0,003395 100000 339 99708 7548344 75,48

1 1 2047 0,000488 99661 49 99636 7448636 74,74

2 0 2085 0,000000 99612 0 99612 7349000 73,78

3 0 2157 0,000000 99612 0 99612 7249388 72,78

4 0 2223 0,000000 99612 0 99612 7149776 71,78

5 0 2304 0,000000 99612 0 99612 7050164 70,78

6 0 2333 0,000000 99612 0 99612 6950552 69,78

7 0 2306 0,000000 99612 0 99612 6850941 68,78

8 0 2238 0,000000 99612 0 99612 6751329 67,78

9 0 2182 0,000000 99612 0 99612 6651717 66,78

10 0 2133 0,000000 99612 0 99612 6552105 65,78

11 0 2071 0,000000 99612 0 99612 6452493 64,78

12 0 2029 0,000000 99612 0 99612 6352881 63,78

13 0 2003 0,000000 99612 0 99612 6253269 62,78

14 0 1971 0,000098 99612 10 99607 6153658 61,78

15 0 1949 0,000227 99602 23 99591 6054051 60,78

16 2 1972 0,000553 99579 55 99552 5954460 59,80

17 1 2033 0,000882 99524 88 99480 5854908 58,83

18 3 2155 0,001354 99437 135 99369 5755428 57,88

19 3 2305 0,001130 99302 112 99246 5656058 56,96

20 4 2452 0,001277 99190 127 99126 5556812 56,02

21 0 2613 0,000940 99063 93 99017 5457686 55,09

22 4 2712 0,000498 98970 49 98945 5358669 54,14

23 0 2765 0,000352 98921 35 98903 5259724 53,17

24 0 2782 0,000417 98886 41 98865 5160821 52,19

25 3 2784 0,000626 98845 62 98814 5061955 51,21

26 2 2794 0,001208 98783 119 98723 4963142 50,24

27 6 2812 0,001391 98663 137 98595 4864419 49,30

28 3 2810 0,001364 98526 134 98459 4765824 48,37

29 3 2862 0,001241 98392 122 98331 4667365 47,44

30 4 2885 0,001169 98270 115 98212 4569034 46,49

31 3 2915 0,001432 98155 141 98085 4470822 45,55

32 6 2971 0,001556 98014 153 97938 4372737 44,61

33 4 3072 0,001381 97862 135 97794 4274799 43,68

34 4 3238 0,001212 97727 118 97667 4177005 42,74

35 2 3381 0,000816 97608 80 97568 4079337 41,79

36 3 3493 0,000563 97529 55 97501 3981769 40,83

37 2 3602 0,000745 97474 73 97437 3884268 39,85

38 2 3675 0,000961 97401 94 97354 3786830 38,88

39 7 3677 0,001074 97307 105 97255 3689476 37,92

40 3 3618 0,001158 97203 113 97147 3592221 36,96

41 4 3544 0,001275 97090 124 97028 3495075 36,00

42 4 3443 0,001087 96967 105 96914 3398046 35,04

43 6 3277 0,001784 96861 173 96775 3301132 34,08

44 5 3146 0,001891 96688 183 96597 3204358 33,14

45 10 3079 0,002280 96505 220 96395 3107761 32,20

46 5 3036 0,003083 96285 297 96137 3011365 31,28

47 12 2995 0,003453 95989 331 95823 2915228 30,37

48 14 2975 0,003467 95657 332 95491 2819405 29,47

49 8 2952 0,004078 95325 389 95131 2723914 28,57

50 12 2923 0,003990 94937 379 94747 2628783 27,69

51 16 2895 0,005148 94558 487 94315 2534036 26,80

52 16 2824 0,006494 94071 611 93766 2439721 25,93

Muži  Males
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53 24 2773 0,007329 93460 685 93118 2345955 25,10

54 19 2798 0,006976 92775 647 92452 2252837 24,28

55 22 2896 0,007246 92128 668 91794 2160386 23,45

56 18 3003 0,008197 91461 750 91086 2068591 22,62

57 34 3097 0,009396 90711 852 90285 1977506 21,80

58 39 3153 0,011102 89858 998 89360 1887221 21,00

59 33 3194 0,012401 88861 1102 88310 1797861 20,23

60 46 3180 0,012659 87759 1111 87203 1709551 19,48

61 41 3138 0,014059 86648 1218 86039 1622348 18,72

62 49 3116 0,015835 85430 1353 84753 1536309 17,98

63 57 3129 0,016875 84077 1419 83368 1451556 17,26

64 56 3099 0,018515 82658 1530 81893 1368188 16,55

65 61 3088 0,019439 81128 1577 80339 1286295 15,86

66 64 3019 0,021032 79551 1673 78714 1205956 15,16

67 67 2880 0,023531 77878 1833 76961 1127241 14,47

68 73 2670 0,026489 76045 2014 75038 1050280 13,81

69 73 2437 0,029534 74031 2186 72938 975242 13,17

70 73 2179 0,032248 71844 2317 70686 902304 12,56

71 70 1959 0,036017 69528 2504 68275 831618 11,96

72 72 1805 0,040275 67023 2699 65674 763343 11,39

73 79 1653 0,045396 64324 2920 62864 697669 10,85

74 73 1480 0,047148 61404 2895 59956 634805 10,34

75 70 1327 0,050142 58509 2934 57042 574849 9,82

76 56 1212 0,049910 55575 2774 54188 517807 9,32

77 67 1105 0,054106 52801 2857 51373 463619 8,78

78 55 1023 0,058607 49944 2927 48481 412246 8,25

79 69 970 0,068335 47017 3213 45411 363765 7,74

80 68 927 0,076651 43804 3358 42126 318354 7,27

81 85 856 0,086201 40447 3487 38704 276228 6,83

82 80 782 0,098363 36960 3636 35143 237525 6,43

83 86 696 0,108403 33325 3613 31518 202382 6,07

84 97 577 0,114718 29712 3409 28008 170864 5,75

85 72 494 0,121920 26304 3207 24700 142856 5,43

86 59 405 0,129735 23097 2996 21599 118155 5,12

87 62 342 0,140491 20100 2824 18688 96557 4,80

88 55 272 0,152027 17276 2626 15963 77868 4,51

89 51 191 0,164388 14650 2408 13446 61905 4,23

90 42 138 0,177614 12242 2174 11155 48460 3,96

91 22 88 0,191748 10067 1930 9102 37305 3,71

92 16 55 0,206831 8137 1683 7295 28203 3,47

93 8 42 0,222901 6454 1439 5735 20907 3,24

94 11 28 0,239994 5015 1204 4414 15173 3,03

95 4 19 0,258141 3812 984 3320 10759 2,82

96 3 14 0,277368 2828 784 2436 7439 2,63

97 6 12 0,297696 2043 608 1739 5004 2,45

98 1 4 0,319136 1435 458 1206 3265 2,27

99 3 4 0,341692 977 334 810 2058 2,11

100 0 0 0,365354 643 235 526 1248 1,94

101 1 0 0,390103 408 159 329 722 1,77

102 0 0 0,415901 249 104 197 394 1,58

103 0 0 0,442698 145 64 113 197 1,35

104 0 0 0,470423 81 38 62 83 1,03

105 0 0 1,000000 43 43 21 21 0,50


